29. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
30. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

6nd. Iba. Ibbani

31. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
32. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

33. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
34. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

35. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
36. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

37. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
38. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

42. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
43. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

44. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
45. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

6nd. Iba. Ibbani

46. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
47. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

48. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
49. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

50. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
51. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

52. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
53. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

54. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
55. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

56. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
57. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

58. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.
59. 2000. 6nd. Iba. Ibbani. uustaro. ad. ad. unu.

Handwritten signature or mark at the bottom right of page 44.

Въсхо Цюма: 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ  
дубъ... 1. 80.10.66. 11. 80.10.66. 2.

18. дубъ... 2.

Вондъ... 26. 80.10.66. 26. 80.10.66. 26.

Гина... 26. 80.10.66. 26. 80.10.66. 26.

Виды дуба	
Сума...	18. 80.10.66.
Васа...	19. 80.10.66.
Васа...	19. 80.10.66.
Васа...	10. 80.10.66.
Васа...	1. 80.10.66.

Матъ... 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ

Матъ... 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ

Матъ... 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ

Въсхо Цюма: 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ  
дубъ... 1. 80.10.66. 11. 80.10.66. 2.

46. 26. 80.10.66. 26. 80.10.66. 26.

Вона... 26. 80.10.66. 26. 80.10.66. 26.

Матъ... 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ

Матъ... 80.10.66. 2. Късѣбъ фависа... 2, дубъ

46b 47b

Сини саусоб	15.	} Борога
а н д р а	4	
и е р о ф	2	
о р и г а б	10	
и о р у	5.	

Уинад и ф а о с т а р К о н т н а т а д а т н о д н о  
 Н а с л а д м е с у с и С и м а т П а с и д а м н о т а м н о г  
 о б с а у р а м а о з н а т а т а с q u a y , а р о с а  
 а т а с q u o u b ,  
 а р о м а с а Н и а а н о Н е м а т а т а т а т а с а  
 а н д о а м e t a t a t а р а d u o y e d o i c a i s a c a  
 ф а с а т а t